segunda-feira, 9 de dezembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

Buiiü"feíno
Governo da Reconstrução.

DE LEI N°.776/2019 DE 05 DEZEMBRO DE 2019.

Denomina a Rua 3 do loteamento São
Cristovão, que passará à chamar-se Rua
Manoel Messias Cardoso ( Nezinho Bem
Ti Vi).

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia no uso de suas

atribuições legais que são conferidas pela Lei Orgânica do Município, faz saber que

a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei de Autoria

da Vereadora RIVIANE BARBOSA MARTINS:

Art. 1°- Denomina a Rua 3 do loteamento São Cristovão, que passará a chamar-se
Rua Manoel Messias Cardoso ( Nezinho Bem Ti Vi);

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando às
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE BUERAREMA, EM 05 DE DEZEMBRO DE 2019.

VINICIUS IBRANN DANTAS OLIVEIRA ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL

I

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60C240681C15463D338C93ABD6997809

		2019-12-09T09:30:29-0300